
公益法人の区分
国認定、都道府
県認定の区分

応札・応募者数

労働委員会会館で使用す
る電気

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年4月1日

東京電力エナジー
パートナー株式会社
東京都千代田区内幸
町１丁目１番３号

8010001166930 一般競争入札 10,828,507 7,643,483 70.59%
単価契約
連名契約
厚労省（一般会計）

労働委員会会館 庁舎維持
管理業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年4月1日

株式会社ビー・エム・ヨ
コハマ
神奈川県横浜市中区
長者町３－８－１３

4020001043257 一般競争入札 9,956,943 8,524,560 85.61%
連名契約
厚労省（一般会計）

労働委員会会館 冷温水機
保守業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年4月1日

日本ビルシステム株式
会社
茨城県水戸市中央１
丁目２番１５号

1050001033299 一般競争入札 1,295,152 950,400 73.38%
連名契約
厚労省（一般会計）

労働委員会会館　一般警
備業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年4月1日

株式会社MSK
千葉県千葉市稲毛区
稲毛東３丁目６番１５
号

7040001076153 一般競争入札 9,681,304 7,306,200 75.47%
連名契約
厚労省（一般会計）

労働委員会会館　会館内
清掃業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年4月1日
株式会社照輝
東京都大田区西六郷
２丁目２２番４号

4010801023260 一般競争入札 4,164,784 3,513,840 84.37%
連名契約
厚労省（一般会計）

労働委員会会館　自動車
運行管理業務

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年4月1日

日本道路興運株式会
社
東京都新宿区西新宿
６
－６－３

7011101016571 一般競争入札 8,009,447 7,603,200 94.93%

第75回全国労働委員会連
絡協議会総会開催に係る
会場借上等一式

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年9月8日
中西興産株式会社
大阪市北区天満橋３
－３－５

9120001068256 一般競争入札 4,466,727 2,748,900 61.54%

令和２年賃金事情等総合
調査の入力及び集計請負
業務一式

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年10月15日

株式会社日本デイリー
通信社
東京都豊島区北大塚
３－２－９

7013301009883 一般競争入札 1,869,193 673,200 36.02%

普通乗用自動車（ハイブ
リッド自動車１，９００～２，
５００ｃｃ相当）１台の交換購
入

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和2年11月27日

トヨタモビリティ東京株
式会社
東京都港区三田３－１
１－３４

5010401042032 一般競争入札 4,888,820 3,674,000 75.15%

労働委員会紹介リーフレッ
トの多言語翻訳一式

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和3年2月16日
Ｘｔｒａ株式会社
東京都千代田区神田
鍛冶町３－７－２１

5010001122985 一般競争入札 2,863,656 1,276,000 44.56%

ダクト清掃作業一式

支出負担行為担当官
中央労働委員会事務局総務課長
千葉　登志雄
東京都港区芝公園１－５－３２

令和3年2月12日

日本カルミック株式会
社
東京路千代田区九段
南１－５－１０

8010001032991 一般競争入札 12,892,000 8,228,000 63.82%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

様式２－３


